
 

2020 年４月 22 日 

各 位 

会 社 名 株式会社 W D I 

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙 

（JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役 

管理本部本部長 
佐々木 智晴

（TEL.03-3404-3704）

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う店舗臨時休業に関するお知らせ 

 

 今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事者、行政

当局をはじめ感染症防止にご尽力されている皆様に謝意を申し上げます。 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大及びこれに伴う緊急事態宣言を受け、当社グループが運営する一部店舗

につきまして、下記のとおり臨時休業をしておりますのでお知らせいたします。 

記 

１． 休業店舗（2020 年４月 22 日現在） 

・カプリチョーザ 18 店舗 

・ハードロックカフェ ４店舗 

・ババ・ガンプ・シュリンプ ２店舗 

・エッグスンシングス ３店舗 

・ブリーズ・オブ・トウキョウ 

・グランド・セントラル・オイスター・バー＆レストラン 

・ブヴェット 

・サラベス ４店舗 

・ウルフギャング・ステーキハウス １店舗 

計 35 店舗 

※時短営業の店舗、土日のみ休業の店舗及びテイクアウト・デリバリーのみ営業の店舗は休業店舗に含みませ

ん。 

 

なお、営業を継続する店舗におきましては、引き続きお客様と従業員の安全を第一に考え、感染予防、感染拡

大防止に取り組んでまいります。 

 



２．休業期間 

当面の間 

※主に、緊急事態宣言の発令期間である５月６日までを予定しておりますが、緊急事態宣言の期間の延長等に 

より、休業期間が変更になる可能性があります。どうぞご了承ください。 

 

３．業績への影響 

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う未確定要素が多いことから、今後、適正かつ合理的な算出が可能にな

り次第、速やかに開示いたします。 

 

以 上 


